
Bestyrelsesmøde 27-4 2023
Til stede: Lars, Helene, Vibeke, Preben, Martin, Mikael og Tine (referent)

Fraværende:

Bestyrelsen/Udvalg
Mailadresser fra hjemmesiden ender ikke de rigtige steder, Lars undersøger det.

Regnskab - Lars undersøger om det er indsendt som det skal.

Møder

Tirsdag eller torsdag, starter 18.30, max 2 timer.

Efter hyppige møder her i opstarten mødes vi fremover fysisk hvert kvartal.

Der serveres sandwich til de fysiske møder.

Næste møde: 13. juni. Preben sørger for sandwich.

Løb

Sommerruter på web - punktet flyttes til næste møde.

Månedens løb

Vi ønsker at afvikle et løb hver måned og forsøger at fylde nedenstående kalender op.

Alle er velkomne til at byde ind.

Retningslinier:

* Egenbetaling 25,-

* Evt merudgift afholdes af klubben, efter nærmere aftale.

2023:

Maj: 21. Anne Kettunen, Rebild Bakker - REGAN Vest/Gravlev

Juni:

August: Michael Harder spurgt

September: Finn (Evt okt) - Preben kontakter ham.

Oktober: Evt hos Vibeke i Skagen

November:

December: Nytårsløb fra AMOK

Kunne måske være interesseret i at afholde:

Anne Kettunen, Patrick, Finn (brandmand), Lars+AnneMarie Viborg, Tine

Alle medlemmer opfordres til at byde ind hvis de har lyst til at afholde et månedens løb.

Indkomne forslag fra medlemmer
● Forslag fra Ole R. - Vi fortsætter med listen vi har modtaget:

o Løb-med-nye ordningen genetableres
▪ Første og anden hjælpere er på vej. Jim har startet det igen.

o Besøg hos andre løbeklubber, fx Vis din rute



▪ Godt forslag, vi kan ikke overkomme mere nu, men konkrete forslag
modtages gerne.

o Små ‘foredrag’ om oplevelser, løb man har deltaget i osv.
▪ Vi overvejer det til madaften og der kommer også på klubaften.

Evt
Fond-midler:

Vi kan søge fra en del:

SIFA til ture, Lars har ansøgt i forbindelse med turen til Hamborg og modtaget. Vi kan søge til flere

ture i fremtiden.

Lars og Helene undersøger hvor der ellers kan søges. Vi holder os til de fonde der ikke kræver at vi

reklamerer for meget for at få sponsoraterne.

Tine spørger hjemme efter inspiration til fonde.

DUI Leg og Virke - arrangement i Østre Anlæg, 10. september

Lars har deltaget i møde med DUI, kommunen og andre af arrangørerne.

Der laves 1 km rute til børn - max 21 omgange! Ruten forsøges opmålt til klub 100, halvmarathon.

Lars sørger for at samle de folk der skal bruges.

Klubtøj - kundeaften hos Løberen 9. maj

Vi har fået tilbud om at købe klubtøj til en god pris, Vibeke undersøger de nærmere detaljer inden

det meldes ud.

Til klubaftenen afholder Løberen et kort foredrag om træning og relaterede emner kl. 18.30. Herefter

er der mulighed for at shoppe!

For de der har lyst til en sandwich som start på aftenen bestilles der samlet mod egenbetaling. Se

opslag i klubben/Facebook.

Adgangsbrikker

Preben følger op på hvem der har brikker og afstemmer listen.


